
Kontaktdaten der individuellen KiTa-Sozialarbeiter:innen der Stadt Bad Kreuznach 

Sozialraum KiTa Name Nummer E-Mail KiSa E-Mail persönlich 

Winzenheim Kendelstraße Jana Dengel 0162-1013286 Kisa.kendelstrasse@bad-kreuznach.de Jana.Dengel@bad-kreuznach.de 

Pariser Viertel Ria-Liegel-Seitz N.N.  Kisa.rialiegelseitz@bad-kreuznach.de  

Pariser Viertel Ria-Liegel-Seitz Sarah Wolf 0162-1007951 Kisa.rialiegelseitz@bad-kreuznach.de Sarah.Wolf@bad-kreuznach.de 

Innenstadt Jungstraße Anne Bohn  0162-1014807 Kisa.jungstrasse@bad-kreuznach.de Anne.Bohn@bad-kreuznach.de 

Innenstadt Jungstraße Ina Kröll 0162-1023956 Kisa.jungstrasse@bad-kreuznach.de Ina.Kröll@bad-kreuznach.de 

Ost St. Franziskus Cindy Stumm         0162-1027105 Kisa.stfranziskus@bad-kreuznach.de Cindy.Stumm@bad-kreuznach.de 

Ost St. Franziskus Swetlana Dill 0162-1015849 Kisa.stfranziskus@bad-kreuznach.de Swetlana.Dill@bad-kreuznach.de 

Winzenheim Zur Klaster Danielle Genennig 0162-1012404 Kisa.zur-klaster@bad-kreuznach.de Danielle.Genennig@bad-

kreuznach.de 

Süd-West Steinkaut Daniela Schmelzer 0162-1024902 Kisa.steinkaut@bad-kreuznach.de Daniela.Schmelzer@bad-

kreuznach.de 

BME Hessel Vanessa Kost 0162 1019265 Kisa.hessel@bad-kreuznach.de Vanessa.Kost@bad-kreuznach.de 

Nord Strombergerstraße Frauke Buck 0172 1510126 Kisa.strombergerstrasse@bad-

kreuznach.de 

Frauke.Buck@bad-kreuznach.de 

Winzenheim Zur Klaster Kristina Reis 0162-1012617    Kisa.zur-klaster@bad-kreuznach.de Kristina.Reis@bad-kreuznach.de 

Ost Hermann-Rohloff Simone Herberg-

Fink 

0162-1007591    Kisa.hermann-rohloff@bad-

kreuznach.de 

Simone.Herberg-Fink@bad-

kreuznach.de 

Pariser Viertel Gensingerstraße Julia Thorn-

Memmesheimer 

0162-1021259    Kisa.gensingerstrasse@bad-

kreuznach.de 

Julia.Thorn-Memmesheimer@bad-

kreuznach.de 



Kontaktdaten der individuellen KiTa-Sozialarbeiter:innen der Stadt Bad Kreuznach 

Pariser Viertel Rudolf-Diesel-

Straße 

Rebecca Hayen 0152 

06221795 

Kisa.rudolfdieselstrasse@bad-

kreuznach.de 

rebecca.hayen@bad-kreuznach.de 

Ost Richard-Wagner-

Str. 

Anke Wurstner 0173 1530921 kisa.richardwagnerstrasse@bad-

kreuznach.de 

Anke.Wurstner@bad-kreuznach.de 

Planig/ 

Boseheim/ 

Ippesheim 

Ellfelder Str. Rebecca Hayen 0152 

06221795 

kisa.elfelderstrasse@bad-

kreuznach.de 

rebecca.hayen@bad-kreuznach.de 

Süd-West Hannah-Arendt-Str. Frauke Buck 0172 1510126 Kisa.hannah-arendt-strasse@bad-

kreuznach.de 

Frauke.Buck@bad-kreuznach.de 

      

      

      

      

      

 


